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	Nr.
	EMRI DHE MBIEMRI
	Detyrë klase
	Detyrë shtëpie
	Dosja
	Punë në grupe
	Test
	Aktivitete në klasë
	Nota për periudhë

	
	20%
	10%
	5%
	10%
	15%
	40%
	100%

	1
	Donat Margataj
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%

	2
	Dren Mulliqi
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%

	3
	Diellza Reckovic
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%

	4
	Deshira Selimaj
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%

	5
	Erkam Goga
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%

	6
	Erlina Haliti
	+++
	++
	+
	++
	5
	+++++---
	100%

	7
	Erita Hasanaj
	++++
	++
	+
	++
	5
	++++++++
	100%

	8
	Elena Muhaxheri
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%

	9
	Erion Ibrahimaga
	+++
	-+
	-
	+-
	4
	+++++---
	70%

	10
	Genti Konaj
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%

	11
	Jona Kastrati
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%

	12
	Kastriot Selimaj
	+++
	-+
	-
	+-
	3
	+++++---
	60%

	13
	Lindior Neziraj
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%

	14
	Rudina Berisha
	+++
	++
	+
	++
	5
	+++++---
	100%

	15
	Agonis Kurtbogaj
	+++
	-+
	-
	+-
	2
	+++++---
	50%

	16
	Egzon Pepaj
	+++
	++
	+
	++
	5
	+++++---
	100%

	17
	Ditor Neziraj
	++++
	++
	+
	+-
	5
	+++++++-
	90%















